ПРИКАЗ

Дата                                                                                                                                 номер

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ….., утвержденного

приказом директора от «____» ______ 20___г.  №____

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «____» ________ 20___ г. по «____» ________ 20___ г. наставническую

пару:

1.1 учитель-дефектолог Зайцев А.А. (наставник);

1.2 учитель-дефектолог Волков П.П. (наставляемый).

Основание: согласие Волков П.П.

2. Закрепить с «____» ________ 20___ г. по «____» ________ 20___ г. наставническую

группу:

2.1 учитель Мышкина С.С. (наставник) – возможно 1 или несколько наставников;

2.2 учитель Кошкина А.А. (наставляемый);

2.4 учитель Кошкина Б.Б. (наставляемый)…

Основание: согласие Кошкиной А.А. и Кошкиной Б.Б.

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на …………………….…
 (должность) (инициалы, фамилия)

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор                                                                                             (инициалы, фамилия)